
امام صادق (ع): از جمله خطاب هایى که خداوند متعال به پیامبرش 
صلى اله علیه و آله کرد، این بود که فرمود: «اى محمد! «همانا تو بر خُلقى 

عظیم هستى» یعنى بخشنده و خوش خویى.

آدم ها، اول جوان ها را باوجود اینکه هم دیگر را دوست ندارند، به عقد  هم درمى آورند 
و بعد از اینکه آن ها نمى توانند یکدیگر را تحمل کنند، تعجب مى کنند... 

آخر چطور مى توان با کسى زندگى کرد بدون اینکه عاشق اش بود؟ 
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انداختن تصویر افراد در خط مقدم و واکسینه شده هاى کامل روى ساختمان اوپرا شهر سیدنى استرالیا به منظور ترویج واکسیناسیون. 80 درصد مردم 
سیدنى 2 دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند.                                  منبع: گتى ایمجز

 

انجــام اقدامــات لازم بــه منظــور 
بــه  خســارات  از  پیشــگیرى 
زیرســاخت هاى حمل ونقل استان 
درفصل سرما وبارندگى توسط اعضاى 
کمیته مدیریــت بحران حــوزه راه 

وشهر سازى استان مرکزى مورد بررسى قرارگرفت. جلسه کمیته مدیریت بحران 
حوزه راه وشهر سازى استان مرکزى با حضور نماینده اداره کل مدیریت بحران 
استاندارى، مدیرکل راه وشهر سازى استان، رئیس اداره مدیریت بحران وپدافند 

غیر عامل اداره کل و سایر مسئولان دستگاه هاى عضو ستاد، برگزار شد.
مدیرکل راه وشهر ســازى استان مرکزى درحاشــیه این جلسه گفت: باتوجه 
به اهمیــت مدیریت بحــران درحــوزه راه وشهرســازى وتاکیدبرهماهنگى 
وآمادگى دستگاه هاى عضوکمیته درمقابله وپیشگیرى ازحوادث احتمالى این 
جلسه تشکیل واقدامات لازم توســط اعضا به منظور جلوگیرى از خسارات به 
زیرساخت هاى حمل ونقل استان درفصل سرما وبارندگى مورد بررسى قرارگرفت.
همچنین بررسى و بازدید میدانى از تمامى زیرگذرها، پل ها وآبروهاى محورهاى 
مواصلاتى درحوزه حمل ونقل ریلى وجاده اى استان به جهت اطمینان از بازبودن 
مسیل ها وآبروهاى موجود درمحورهاى استان توسط کارشناسان هردستگاه، 
ترمیم ابنیه فنى محورها، آماده سازى ماشین آلات، هماهنگى با بخش خصوصى 
جهت همکارى در زمان نیاز و همچنین نصب علایم هشدار دهنده ومنع کننده 

درمحل تقاطع بسترمسیل ها و پل ها دردستورکار اعضا قرارگرفت.
نماینده اداره کل مدیریت بحران نیز دراین جلسه بیان کرد: تهیه بانک اطلاعاتى 
به منظورتسهیل دردسترسى از امکانات، تجهیزات و وسایل نقلیه مورد نیاز از 
بخش خصوصى ودولتى وتدوین دستورالعمل هاى لازم براى استفاده در شرایط 
ویژه بحرانى تهیه و ابلاغ شود. درپایان دستگاه هاى عضوکمیته مدیریت بحران 
حوزه راه وشهرسازى آمادگى کامل خود را براى رویارویى با فصول سردسال و 

بارندگى اعلام کردند.

جلسه کمیته مدیریت بحران حوزه راه وشهر سازى 
استان مرکزى برگزار شد؛

انجام اقدامات لازم در پیشگیرى از خسارات
 به زیرساخت هاى استان
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خداداد افشــاریان گفته VAR در مســابقات پایانى فصل جدید یا براى لیگ 
بیســت ودوم راه اندازى مى شود. وعده اى که ســوژه کارتون امروز محمدرضا 

میرشاه ولد در روزنامه خبرورزشى شده است.
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«متاســفانه آمارهاى نگران کننــده اى از جان باختن و 
مجروح شــدن نوجوانان موتورســوار وجود دارد؛ لذا از 
خانواده ها درخواست دارم تا براى فرزندان خود که به سن 
مجاز رانندگى نرسیدند موتورسیکلت تهیه نکرده و این 

وسیله را در اختیار آنان قرار ندهند».
 موتورسواران نوجوان از آسیب پذیر ترین 

گروه هاى رانندگى
ســرهنگ محمدرضا محمدى، رئیس پلیس راهنمایى و 

رانندگى فرماندهى انتظامى اســتان اصفهان با تاکید بر 
این مهم بیان کرد: از آسیب پذیر ترین گروه هاى رانندگى 
امروز در کشور و در استان اصفهان موتورسیکلت سوارها 
به ویژه موتورسواران نوجوان هســتند. وى با بیان اینکه 
آمارهاى نگران کننده اى از جان باختن و مجروح شــدن 
موتورســواران نوجوان وجود دارد، گفــت: از خانواده ها 
تقاضا دارم براى فرزندان خود که به ســن مجاز رانندگى 
نرسیده اند، موتورســیکلت تهیه نکرده و این وسیله را در 

اختیار آنان قرار ندهند.
 نوجوانان در سن خاصى قرار دارند و با هر 

وسیله اى به دنبال تخلیه هیجانات خود هستند
رئیس پلیس راهور فرماندهى انتظامى اســتان اصفهان 
اظهار کرد: نوجوانان در ســن خاصى قــرار دارند و با هر 

وســیله اى به دنبال تخلیه هیجانات خود هســتند و به 
همین جهت نیز اقدام حرکات نمایشــى با موتورسیکلت 
مى کنند بدون اینکه توجه داشته باشند که این اقدام خطر 
مرگ را براى آن ها در پى دارد. سرهنگ محمدى تصریح 
کرد: موتورسیکلت به لحاظ اینکه هیچ نوع حفاظى ندارد 
ذاتاً مى تواند براى موتورسواران آسیب زا باشد و با اندکى 
بى توجهى دچار واژگونــى، خروج از جــاده، برخورد با 
موانع ثابت و ... شــود. این مقام انتظامى بیشترین آسیب 
در موتورســواران را مربوط به ضربه به سر عنوان وتاکید 
کرد: استفاده از کلاه ایمنى؛ بخش بزرگى از این آسیب ها 
را کاهش مى دهد و توصیه اکید و همیشگى ما این است 
که موتورســواران حد اقل از کلاه ایمنى استفاده کنند تا 

جان خود را در تصادفات به راحتى از دست ندهند.

رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى فرماندهى انتظامى استان اصفهان:

آمار جان باختن موتورسواران نوجوان نگران کننده است

حوادث

 رضوان داودى جم/ گروه ایران
News.arak93@gmail.com

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه عادی 
) به طور فوق العاده( 

شرکت ابزاران ) سهامی خاص( شماره ثبت 3532 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ابزاران ) سهامی خاص ( دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی 
سالیانه عادی ) به طور فوق العاده ( نوبت اول که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 15 / 8 /1400 در محل 

شرکت ابزاران واقع در اصفهان ،کیلومتر 10 بزرگراه آزادگان،تشکیل می گردد حضور به هم رسانید . 
1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستورجلسه :  

2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 1399   
3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس اصل و علی البدل قانونی شرکت   

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد .    

هیئـت مدیره 
شرکـت ابـزاران
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سهامداران محترم شرکت ترسیم رنگارنگ سپاهان 
به شناسه ملی 14006087923 و شماره ثبت 56771 )سهامی خاص(

به اطلاع می رساند تاکنون 35 درصد از مبلغ سهام از سوی سهامداران محترم تادیه شده است. لازم به ذکر است 
در راستای اعلام ماده 6 اساسنامه شرکت )سهامی خاص( ترسیم رنگارنگ سپاهان که اشعار می دارد در قسمت 
پرداخت نشده مبلغ اسمی سهام بر حسب احتیاجات شرکت در موعد یا مواعدی که طبق تصمیم هیئت مدیره 

تعیین می شود پرداخت می گردد. 
به اطلاع می رساند به استناد صورتجلسه هیئت مدیره )تادیه مبلغ اسمی سهام( مورخ 1400/07/22 شماره 40/915 
و براساس مواد 35 و 36 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت سهامدارانی که تاکنون مبلغ تعهدی خود را 
واریز ننموده اند و تمایل دارند از فروش سهام خود جلوگیری نمایندحداکثر تا پایان روز دوشنبه مورخ 1400/08/10 
نسبت به واریز مبلغ تعهدی به شماره حساب 0109810262006 این شرکت نزد بانک صادرات اقدام و فیش واریزی 

را به شرکت ارائه نمایند. 

آگهی دعوت سهامداران شرکت ترسیم رنگارنگ سپاهان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 56771 و شناسه ملی 14006087923 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده راس ساعت 8:00 صبح مورخ 1400/08/10 که به آدرس شرکت تشکیل می گردد ، 

حضور به هم رسانند. 
- انتخاب بازرسین دستور جلسه:  

- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه سال 99   
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